｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

醫療財團法人台灣血液基金會高雄捐血中心 書函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：高業企字第1130200299號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：AI繪圖徵稿大賽海報.pdf、AI繪圖徵稿大賽活動辦法.docx(113A200620_1_19095
604378.pdf、113A200620_2_19095604378.docx)

檢送本中心辦理2024年暑假捐血公益永續教育活動「畫出
心中的捐血」AI繪圖徵稿大賽，敬請協助轉知及宣傳，請
查照。

本中心為鼓勵學子課外參與多元學習，透過AI繪圖結合捐
血公益，特於暑期期間舉辦2024年AI繪圖徵稿大賽(詳如附
件)，收件截止日為8月31日。惠請公告周知，並鼓勵所屬
師生踴躍報名參與。

本活動提供參賽獎狀以資證明學生課外活動之參與，有助

學生作為學習歷程及升學之使用。

若有任何活動相關問題，請電洽本中心企劃課周子庭

（07）3660999轉6111。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義縣私立協同高級中
學、高雄市立中正高級中學、敏惠醫護管理專科學校、興國學校財團法人臺南
市興國高級中學、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事
商業職業學校、臺南市立永仁高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳
山高級商工職業學校、高雄市立高雄女子高級中學、天主教明誠學校財團法人
高雄市明誠高級中學、國立後壁高級中學、國立岡山高級中學、中山學校財團
法人高雄市中山高級工商職業學校、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級家
事職業學校、國立屏東高級工業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業
學校、臺南市德光高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、國立
東港高級海事水產職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級

地址：高雄市楠梓區高楠公路1837號
承辦人：周子庭
電話：07-3660999#6116
傳真：07-3641556
電子信箱：ting.ks@blood.org.tw

發文日期：中華民國113年6月19日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

衛生組 113/06/19

1130005597

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

農工職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國
立內埔高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立華南高級商業職
業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立新化
高級工業職業學校、國立鳳新高級中學、國立屏東女子高級中學、國立臺南家
齊高級中等學校、國立屏北高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立旗美
高級中學、國立鳳山高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學、國立

北門高級中學、國立新化高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高
級中學、國立屏東高級中學、國立嘉義高級中學、國立高雄師範大學附屬高級
中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高
雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立文山高級中學、高雄市立瑞祥高級中
學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中
學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立高雄高級中
學、臺南市立大灣高級中學、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立
南英高級商工職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺
南市私立育德工業家事職業學校、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中
學、臺南市六信高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立南光高
級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立長榮高級中學、嘉義市私立輔
仁高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明
高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事
商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立大榮高級中學、嘉義縣
立永慶高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、國
立成功大學附屬臺南工業高級中等學校、國立新豐高級中學、國立臺南大學附
屬高級中學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/19
10:09:06

第2頁，共2頁

衛生組 113/06/19

1130005597